26 杨艳娟 3.50 5.00 2.80 0.78

27 孟钧 0.00 4.00 -- 0.40

28 于海艳 0.00 4.00 -- 0.40

29 李蓉 0.00 5.00 -- 0.50

30 傅冰梅 0.00 5.00 -- 0.50

31 鲍立国 0.00 7.00 -- 0.70

32 尹方园 0.00 5.00 -- 0.50

合计 500.00
539.60 460.40

100.00
1,000.00

根据《中华人民共和国企业所得税法（2007 年修订）》股东以未分配利润转增股本

应缴纳个人所得税。自然人股东陈永杰等存在以未分配利润转增股本的情形，个人所得

税已依法缴纳。

（九）2010 年 08 月，第三次变更经营范围

2010 年 7 月 22 日，公司召开股东会，同意变更公司经营范围。公司原经营范围：

物业管理；停车场经营；房地产信息咨询（中介服务除外）；销售机械、电子设备、五

金交电、化工（易制毒制品除外）、金属材料、建筑材料、装饰材料；出租房屋，从事

房地产经纪业务。现变更为：物业管理；停车场经营；房地产信息咨询（中介服务除外）；

销售机械、电子设备、五金交电、化工（易制毒制品除外）、金属材料、建筑材料、装

饰材料；出租房屋，从事房地产经纪业务；以下经营范围限分支机构经营：住宿。

2010 年 08 月，有限公司就上述事宜办理了工商变更登记。

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

20

（十）2011 年 06 月，第六次股权转让，第一次变更公司住所

2011 年 02 月 18 日，兴业源有限召开股东会并作出决议：

1、同意杨艳娟、葛玲玲、胡国涛、尹方园将所持公司股权全部转让给股东北京兴

源房地产开发有限公司；2、同意将公司住所由“北京市密云县西智路口番字牌工业小

区”变更为“北京市密云县鼓楼东大街 3 号山水大厦 4 层 418 室-26”；3、通过公司章

程修正案。

2011 年 02 月 18 日，杨艳娟、葛玲玲、胡国涛、尹方园分别与北京兴源房地产开发

有限公司签署《股权转让协议》，约定杨艳娟、葛玲玲、胡国涛、尹方园将所持公司股

权全部转让给北京兴源房地产开发有限公司。

2011 年 06 月 22 日，有限公司就上述事宜办理了工商变更登记。本次股权转让完成

后，兴业源有限股本结构如下：

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

1
北京兴源房地产开发有

限公司
295.50 302.00 310.50 308.80 61.93

2 陈永杰 35.00 28.00 35.00 28.00 6.30

3 宋涛 10.00 8.00 10.00 8.00 1.80

4 温杰 20.00 16.00 20.00 16.00 3.60

5 李宝容 8.50 6.80 8.50 6.80 1.53

6 魏作斌 15.00 12.00 15.00 12.00 2.70

7 张艳宇 2.50 0.40 2.50 0.40 0.29

8 张宝林 13.60 8.40 13.60 8.40 2.20

9 费珏华 9.00 7.200 9.00 7.200 1.62

10 王威 1.00 0.80 1.00 0.80 0.18

11 王罡 3.50 2.80 3.50 2.80 0.63

12 温东杰 15.00 -- 15.00 -- 1.50

13 冯瑞金 1.00 0.80 1.00 0.80 0.18

14 张金辉 0.50 0.40 0.50 0.40 0.09

15 赵亚东 14.00 23.20 14.00 23.20 3.72

16 姜瑶 38.50 24.00 38.50 24.00 6.25

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

21

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

17 陈晓峰 7.50 6.00 7.50 6.00 1.35

18 敖芳 1.50 0.40 1.50 0.40 0.19

19 黄保俊 3.00 2.40 3.00 2.40 0.54

20 祁荣华 3.00 2.40 3.00 2.40 0.54

21 陈烁宇 0.50 0.40 0.50 0.40 0.09

22 吉永兴 0.50 0.40 0.50 0.40 0.09

23 张昂昂 1.00 0.80 1.00 0.80 0.18

24 孟钧 4.00 -- 4.00 -- 0.40

25 于海艳 4.00 -- 4.00 -- 0.40

26 李蓉 5.00 -- 5.00 -- 0.50

27 傅冰梅 5.00 -- 5.00 -- 0.50

28 鲍立国 7.00 -- 7.00 -- 0.70

合计

1000.00

539.60 460.40
100.00

1,000.00

（十一）2012 年 03 月，第四次增加注册资本

2012 年 02 月 17 日，兴业源有限召开股东会并作出决议：

1、同意吸收甘欢秋、张根荣、李具为公司自然人股东；2、同意原注册资本 1000

万元增加到 1060 万元；3、同意公司原股东赵亚东、张宝林、鲍立国、冯瑞金、陈烁宇、

孟钧、吉永兴、张金辉以及新股东甘欢秋、张根荣、李具以货币方式认缴新增出资共计

60 万元；4、通过公司章程修正案。

2012 年 03 月 16 日，北京方诚会计师事务所有限责任公司出具《验资报告》（方会

验字[2012]0343 号），经审验确认：截至 2012 年 03 月 16 日止，公司已收到赵亚东、张

宝林、鲍立国、冯瑞金、陈烁宇、孟钧、吉永兴、张金辉、甘欢秋、张根荣、李具缴纳

的新增注册资本（实收资本）合计人民币 60 万元（陆拾万元整），全体股东以货币资金

出资 140.4 万元，其中 60 万元作为注册资本增资，其余 80.4 万元计入资本公积。

2012 年 03 月 19 日，有限公司就上述事宜办理了工商变更登记。本次变更完成后，

兴业源有限股本结构如下：

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

22

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

1
北京兴源房地产开发有限

公司
310.50 308.80 310.500 308.80 58.42

2 陈永杰 35.00 28.00 35.000 28.00 5.94

3 宋涛 10.00 8.00 10.000 8.00 1.70

4 温杰 20.00 16.00 20.000 16.00 3.40

5 李宝容 8.50 6.80 8.500 6.80 1.44

6 魏作斌 15.00 12.00 15.000 12.00 2.55

7 张艳宇 2.50 0.40 2.500 0.40 0.27

8 张宝林 13.60 8.40 22.600 8.40 2.92

9 费珏华 9.00 7.200 9.000 7.20 1.53

10 王威 1.00 0.80 1.000 0.80 0.17

11 王罡 3.50 2.80 3.500 2.80 0.59

12 温东杰 15.00 -- 15.000 -- 1.42

13 冯瑞金 1.00 0.80 5.125 0.80 0.56

14 张金辉 0.50 0.40 4.625 0.40 0.47

15 赵亚东 14.00 23.20 26.000 23.20 4.64

16 姜瑶 38.50 24.00 38.500 24.00 5.91

17 陈晓峰 7.50 6.00 7.500 6.00 1.27

18 敖芳 1.50 0.40 1.500 0.40 0.18

19 黄保俊 3.00 2.40 3.000 2.40 0.51

20 祁荣华 3.00 2.40 3.000 2.40 0.51

21 陈烁宇 0.50 0.40 4.625 0.40 0.47

22 吉永兴 0.50 0.40 4.625 0.40 0.47

23 张昂昂 1.00 0.80 1.000 0.80 0.17

24 孟钧 4.00 -- 8.125 -- 0.77

25 于海艳 4.00 -- 4.000 -- 0.38

26 李蓉 5.00 -- 5.000 -- 0.47

27 傅冰梅 5.00 -- 5.000 -- 0.47

28 鲍立国 7.00 -- 13.000 -- 1.23

29 甘欢秋 0.00 -- 4.125 -- 0.39

30 张根荣 0.00 -- 4.125 -- 0.39

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

23

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

31 李具 0.00 -- 4.125 -- 0.39

合计
539.60 460.40 599.600 460.40

100.00
1000.00 1,060.00

（十二）2013 年 03 月，第五次增加注册资本

2013 年 02 月 22 日，公司召开股东会并通过如下决议：

1、同意原注册资本 1060 万元增加到 1120 万元；2、同意公司原股东赵亚东、张宝

林、鲍立国、冯瑞金、陈烁宇、吉永兴、甘欢秋、张根荣以及新股东温东艳、徐研、吴

丽舫、靳康宁以货币方式认缴新增出资共计 60 万元；3、通过公司章程修正案。

2013 年 03 月 14 日，北京方诚会计师事务所有限责任公司出具《验资报告》（方会

验字[2013]0173 号），经审验确认：截至 2013 年 03 月 14 日止，公司已收到赵亚东、张

宝林、鲍立国、冯瑞金、陈烁宇、吉永兴、甘欢秋、张根荣、温东艳、徐研、吴丽舫、

靳康宁缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币 60 万元（陆拾万元整），全体股东

以货币资金出资 140.4 万元，其中 60 万元作为注册资本增资，其余 80.4 万元计入资本

公积。

2013 年 03 月 18 日，有限公司就上述事宜办理了工商变更登记。本次变更完成后，

兴业源有限股本结构如下：

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

1
北京兴源房地产开发有限

公司
310.500 308.80 310.500 308.800 55.29

2 陈永杰 35.000 28.00 35.000 28.000 5.63

3 宋涛 10.000 8.00 10.000 8.000 1.61

4 温杰 20.000 16.00 20.000 16.000 3.21

5 李宝容 8.500 6.80 8.500 6.800 1.37

6 魏作斌 15.000 12.00 15.000 12.000 2.41

7 张艳宇 2.500 0.40 2.500 0.400 0.26

8 张宝林 22.600 8.40 31.600 8.400 3.75

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

24

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

9 费珏华 9.000 7.20 9.000 7.200 1.53

10 王威 1.000 0.80 1.000 0.800 0.16

11 王罡 3.500 2.80 3.500 2.800 0.56

12 温东杰 15.000 -- 15.000 -- 1.34

13 冯瑞金 5.125 0.80 8.725 0.800 0.85

14 张金辉 4.625 0.40 4.625 0.400 0.45

15 赵亚东 26.000 23.20 38.000 23.200 5.46

16 姜瑶 38.500 24.00 38.500 24.000 5.58

17 陈晓峰 7.500 6.00 7.500 6.000 1.21

18 敖芳 1.500 0.40 1.500 0.400 0.17

19 黄保俊 3.000 2.40 3.000 2.400 0.48

20 祁荣华 3.000 2.40 3.000 2.400 0.48

21 陈烁宇 4.625 0.40 8.225 0.400 0.77

22 吉永兴 4.625 0.40 8.225 0.400 0.77

23 张昂昂 1.000 0.80 1.000 0.800 0.16

24 孟钧 8.125 -- 8.125 -- 0.73

25 于海艳 4.000 -- 4.000 -- 0.36

26 李蓉 5.000 -- 5.000 -- 0.45

27 傅冰梅 5.000 -- 5.000 -- 0.45

28 鲍立国 13.000 -- 19.600 -- 1.75

29 甘欢秋 4.125 -- 7.725 -- 0.69

30 张根荣 4.125 -- 7.725 -- 0.69

31 李具 4.125 -- 4.125 -- 0.37

32 徐妍 0.00 -- 3.600 -- 0.32

33 温东艳 0.00 -- 3.600 -- 0.32

34 吴丽舫 0.00 -- 3.600 -- 0.32

35 靳康宁 0.00 -- 3.600 -- 0.32

合计
599.600 460.40 659.600 460.400

100.00
1,060.00 1120.00

（十三）2014 年 03 月，第七次股权转让

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

25

2014 年 02 月 24 日，兴业源有限召开股东会：

1、同意吉永兴将所持有公司部分股权（对应出资 3.5 万元，占注册资本 0.31%）转

让给赵亚东；2、同意孟钧将所持有的股权（对应出资 8.125 万元，占注册资本的 0.73%），

于海艳将所持有的股权（对应出资 4 万元，占注册资本的 0.36%），张昂昂将所持有的

股权（对应出资 1.8 万元，占注册资本的 0.16%），甘欢秋将所持有的股权（对应出资

7.725 万元，占注册资本的 0.69%），全部转让给北京兴源房地产开发有限公司；靳康宁

将所持有的股权（对应出资 3.6 万元，占注册资本的 0.32%），全部转让给冯瑞金；李具

将所持有的股权（对应出资 4.125 万元，占注册资本的 0.37%），吴丽舫将所持有的股权

（对应出资 3.6 万元，占注册资本的 0.5%），吉永兴将所持有的股权（对应出资 3.5 万

元，占注册资本的 0.31%），转让给赵亚东。

2014 年 03 月 24 日，甘欢秋、于海艳、张昂昂、孟钧分别与北京兴源房地产开发有

限公司签订《股权转让协议》，将其持有兴业源有限的股权转让给北京兴源房地产开发

有限公司。靳康宁与冯瑞金签订《股权转让协议》，将其持有兴业源有限的股权转让给

冯瑞金。吉永兴、吴丽舫、李具分别与赵亚东签订《股权转让协议》，将其持有兴业源

有限的股权转让给赵亚东。

2014 年 03 月 24 日，有限公司就上述事宜办理了工商变更登记。本次变更完成后，

兴业源有限股本结构如下：

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）

出资比例（%）
货币

未分配利润

润
货币 未分配利润

1
北京兴源房地产开发有限

公司
310.500 308.800 331.350 309.600 57.23

2 陈永杰 35.000 28.000 35.000 28.000 5.63

3 宋涛 10.000 8.000 10.000 8.000 1.61

4 温杰 20.000 16.000 20.000 16.000 3.21

5 李宝容 8.500 6.800 8.500 6.800 1.37

6 魏作斌 15.000 12.000 15.000 12.000 2.41

7 张艳宇 2.500 0.400 2.500 0.400 0.26

8 张宝林 31.600 8.400 31.600 8.400 3.57

9 费珏华 9.000 7.200 9.000 7.200 1.53

10 王威 1.000 0.800 1.000 0.800 0.16

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

26

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）

出资比例（%）
货币

未分配利润

润
货币 未分配利润

11 王罡 3.500 2.800 3.500 2.800 0.56

12 温东杰 15.000 -- 15.000 -- 1.34

13 冯瑞金 8.725 0.800 12.325 0.800 1.17

14 张金辉 4.625 0.400 4.625 0.400 0.45

15 赵亚东 38.000 23.200 49.225 23.200 6.47

16 姜瑶 38.500 24.000 38.500 24.000 5.58

17 陈晓峰 7.500 6.000 7.500 6.000 1.21

18 敖芳 1.500 0.400 1.500 0.400 0.17

19 黄保俊 3.000 2.400 3.000 2.400 0.48

20 祁荣华 3.000 2.400 3.000 2.400 0.48

21 陈烁宇 8.225 0.400 8.225 0.400 0.77

22 吉永兴 8.225 0.400 4.725 0.400 0.46

23 李蓉 5.000 -- 5.000 -- 0.45

24 傅冰梅 5.000 -- 5.000 -- 0.45

25 鲍立国 19.600 -- 19.600 -- 1.75

26 张根荣 7.725 -- 7.725 -- 0.69

27 徐妍 3.600 -- 3.600 -- 0.32

28 温东艳 3.600 -- 3.600 -- 0.32

合计
659.600 460.400 659.600 460.400

100.00
1120.00 1120.00

根据《中华人民共和国企业所得税法（2007 年修订）》股东以未分配利润转增股本

应缴纳个人所得税。自然人股东陈永杰等存在以未分配利润转增股本的情形，个人所得

税已依法缴纳。

（十四）2014 年 07 月，第八次股权转让、第六次增加注册资本

2014 年 07 月 10 日，兴业源有限召开股东会并作出决议：

1、同意鲍立国、吉永兴将其持有的公司股权全部转让给北京兴源房地产开发有限

公司；2、同意张宝林、陈烁宇、徐妍、冯瑞金、张金辉将所持有兴业源有限的部分股

权转让给北京兴源房地产开发有限公司；3、同意注册资本由 1120 万元增加到 1200 万

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

27

元；4、同意新增注册资本由原股东赵亚东、张宝林、陈烁宇、徐妍、冯瑞金、张金辉、

张根荣、温东艳，以及新股东李建峰、靳康宁、叶文强、刘希、贾永宏、黄月霞、李书

光、焦芳、梁瑞君、张树壮、王星星、夏玉巧、张雪雯认缴。5、通过修订的公司章程。

2014 年 07 月 22 日，鲍立国、吉永兴、张宝林、陈烁宇、徐妍、冯瑞金、张金辉分

别与北京兴源房地产开发有限公司签订《股权转让协议》。

2014 年 08 月 25 日，北京安瑞普计师事务所有限公司出具《验资报告》（安瑞普验

字[2014]2016 号），经审验确认：截至 2014 年 08 月 25 日止，公司已收到赵亚东、张宝

林、陈烁宇、徐妍、冯瑞金、张金辉、张根荣、温东艳、鲍立国、李建峰、靳康宁、叶

文强、刘希、贾永宏、黄月霞、李书光、焦芳、梁瑞君、张树壮、王星星、夏玉巧、张

雪雯缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币 80 万元（捌拾万元整），全体股东以

货币资金出资 187.20 万元，其中 80.00 万元作为注册资本增资，其余 107.20 万元计入资

本公积。

2014 年 07 月 30 日，有限公司就上述事宜办理了工商变更登记。本次变更完成后，

兴业源有限股本结构如下：

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

1
北京兴源房地产开发有限

公司
331.350 309.600 386.275 310.00 58.02

2 陈永杰 35.000 28.000 35.000 28.000 5.25

3 宋涛 10.000 8.000 10.000 8.000 1.50

4 温杰 20.000 16.000 20.000 16.000 3.00

5 李宝容 8.500 6.800 8.500 6.800 1.28

6 魏作斌 15.000 12.000 15.000 12.000 2.25

7 张艳宇 2.500 0.400 2.500 0.400 0.24

8 张宝林 31.600 8.400 21.9 8.400 2.53

9 费珏华 9.000 7.200 9.000 7.200 1.35

10 王威 1.000 0.800 1.000 0.800 0.15

11 王罡 3.500 2.800 3.500 2.800 0.53

12 温东杰 15.000 -- 15.000 -- 1.25

13 冯瑞金 12.325 0.800 14.925 0.800 1.31

14 张金辉 4.625 0.400 4.225 0.400 0.39

北京兴业源物业管理股份有限公司   公开转让说明书

28

序

号
股东

变更前出资额（万元） 变更后出资额（万元）
出资比例（%）

货币 未分配利润 货币 未分配利润

15 赵亚东 49.225 23.200 62.025 23.200 7.10

16 姜瑶 38.500 24.000 38.500 24.000 5.21

17 陈晓峰 7.500 6.000 7.500 6.000 1.13

18 敖芳 1.500 0.400 1.500 0.400 0.16

19 黄保俊 3.000 2.400 3.000 2.400 0.45

20 祁荣华 3.000 2.400 3.000 2.400 0.45

21 陈烁宇 8.225 0.400 9.225 0.400 0.8

22 李蓉 5.000 -- 5.000 -- 0.42

23 傅冰梅 5.000 -- 5.000 -- 0.42

24 张根荣 7.725 -- 11.325 -- 0.94

25 徐妍 3.600 -- 7 -- 0.58

26 温东艳 3.600 -- 7.2 -- 0.60

27 鲍立国 19.600 -- 5.7 -- 0.48

28 李建峰 0.00 -- 3 -- 0.25

29 靳康宁 0.00 -- 3 -- 0.25

30 叶文强 0.00 -- 3 -- 0.25

31 刘希 0.00 -- 2.4 -- 0.20

32 贾永宏 0.00 -- 2.2 -- 0.18

33 黄月霞 0.00 -- 2 -- 0.17

34 李书光 0.00 -- 1.6 -- 0.13

35 焦芳 0.00 -- 1.8 -- 0.15

36 梁瑞君 0.00 -- 2.3 -- 0.19

37 张树壮 0.00 -- 1.4 -- 0.12

38 王星星 0.00 -- 1.4 -- 0.12

39 夏玉巧 0.00 -- 0.9 -- 0.08

40 张雪雯 0.00 -- 1.8 -- 0.15

合计
659.600 460.400 739.600 460.400